
Grundejerforeningen Maglehøj – Generalforsamling 

2020 

Formandsberetning periode april 2019 til juli 2020.  

Generelforsamling 2020 blev udsat til 22 august 2020 pga Corona situationen. 

Hvem og hvad er Maglehøj Grundejerforening.  

Vi er en udstykning fra 1962 med 51 grundejere, der har ejendomme på Kishøjen, 

Baune-Åsen, Søndergjæret og Maglehøjvej.  

Bestyrelsen består af Svend Kock medlem nr. 3, Lizzie Jørgensen medlem nr. 9 og 

Preben Quist medlem nr. 12. Suppleant Bent Madsen nr 11. 

Vores formål med at være i bestyrelsen er at bidrage til at Maglehøj 

Grundejerforening fungerer i forhold til at medlemmerne i foreningen føler sig trygge 

ved at der arbejdes med fælles interesser. Vi har igennem flere år haft fokus på vores 

veje. Det vil sige vedligeholdelse og nedsætning af fart på Maglehøjvej.  

 Som der står skrevet i vedtægterne er grundejerne i Maglehøj udstykningen forpligtet 

til at være medlem af foreningen hvilket sker via et årligt medlemskontingent.  

Vi henstiller til at kontingentet bliver rettidigt betalt, da det ellers giver unødigt 

arbejde for kasseren. Hvis kontingentet ikke modtages efter 1 rykker, sendes det til 

inkasso. 

Hvert år afholdes den ordinære generalforsamling, hvor bl. a. kontingent beløbet 

fastsættes for det kommende år.  

Bestyrelsen har igennem længere tid arbejdet på at nedsætte hastigheden på 

Maglehøjvej, da vejen er gennemkørselvej til de øvrige udstykninger. Vi har lyttet til 

de problematikker, der har været i den forbindelse og har prøvet ihærdigt at finde en 

fornuftig løsning. Det er ikke lykkes. 

I forhold til den almene trivsel for alle, vil vi her henstille til, at alle grundejere ved 

forårets start får klippet hæk ud til vejen, trimmet græsrabatterne og f.eks. på 

Kishøjen fjerne græs, der går ud på asfalten.  



Vi ser os selv som en forening, der har plads til alle grundejere med hver deres 

interesser og at det fungerer i en fælles trivsel.  

Fremadrettet vil vi rette opmærksomhed på vejforbedring.  

I foråret 2019 blev der lappet et hul på Baune-åsen. Vi sparer sammen til en større 

forbedring med asfalt flere steder. 

Bestyrelsen har i det forløbne år holdt 3 bestyrelsesmøder, mailet, og talt i telefon - et 

roligt år.  

Vi ser gerne nye medlemmer i bestyrelsen og opfordrer til at vi mødes på 

generalforsamlingen.  

Hilsen formand Preben Quist  

 


